2º - Modifícase el Presupuesto General de la Administración Provincial, Ejercicio 2021, de la Jurisdicción 40: 

Ministerio de Desarrollo Social, Unidad Ejecutora: Instituto de Ayuda Financiera a la Acción Social, mediante 

transferencia compensatoria de créditos por la suma de pesos dieciocho millones ($ 18.000.000), conforme se 

discrimina en la Planilla Analítica del Gastos que adjunta forma parte del presente. 

Art. 3º – El presente decreto será refrendado por el señor Ministro Secretario de Estado de Economía, Hacienda 

y Finanzas y por la señora Ministra Secretaria de Estado de Desarrollo Social.